

W związku z wpłynięciem w dniu 18.10.2023r. r. wniosku od potencjalnego Wykonawcy o treści przedstawionej poniżej, Zamawiający zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605) udziela następujących odpowiedzi:

**PYTANIE 1:**

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez haka holowniczego?.”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

**PYTANIE 2:**

„Czy Zamawiający wymaga dostawy autobusu szkolnego który będzie spełniał warunki techniczne określone w §22 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002r., w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia ( tj. Dz.U. z 2016r. poz. 2022 ze zm.)?”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Nie, przedmiot zamówienia nie musi spełniać powyższych wymagań.

**PYTANIE 3:**

„Prosimy o podanie rocznego przebiegu jaki będzie pokonywać autobus?”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Szacunkowy roczny przebieg autobusu to 30 000-40 000 km.